

FLIMU FYN ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2013

Steen Jæger

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FLIMU FYN ApS
 Svenstrupvej 68
 5260 Odense S

CVR-nr: 33504373
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2012 blev et mindre underskud på 50 t.kr mod et underskud i 2011 på 37.t.kr.Resultatet vurderes som mindre tilfredsstillende.

Ledelsen vurderer selskabets fremtidsudsigter som gunstige, og at selskabets anpartskapital bliver reetableret gennem fremtidig overskud

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		6.379	15.791
Administrationsomkostninger	1	-72.962	-63.671
Resultat af ordinær primær drift		-66.583	-49.318
Øvrige finansielle omkostninger		-603	-1.438
Ordinært resultat før skat		-67.186	-49.318
Ekstraordinært resultat før skat		-67.186	-49.318
Skat af årets resultat	2	16.570	12.202
Årets resultat		-50.616	-37.116
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-50.616	-37.116
I alt		-50.616	-37.116

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.000	25.000
Materielle anlægsaktiver i alt	3	15.000	25.000
Anlægsaktiver i alt		15.000	25.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.424	2.625
Igangværende arbejder for fremmed regning		25.000	25.000
Udsudte skatteaktiver		28.772	12.202
Tilgodehavender i alt		110.196	39.827
Likvide beholdninger		4.022	141.593
Omsætningsaktiver i alt		114.218	181.420
AKTIVER I ALT		129.218	206.420

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	4	80.000	80.000
Overført resultat		-87.732	-37.116
Egenkapital i alt	5	-7.732	42.884
Leverandører af varer og tjenesteydelser		52.732	76.568
Anden gæld		74.970	51.405
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.248	35.563
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		136.950	163.536
Gældsforpligtelser i alt		136.950	163.536
PASSIVER I ALT		129.218	206.420

Noter

1. Administrationsomkostninger

NOTE TIL POSTEN BRUTTOFORTJENESTE

Lønninger og gager udgør i 2012 og 2011 henholdsvis 526.200 kr. og 660.859 kr. Andre socialeomkostninger udgør i 2012 og 2011 henholdsvis 29.040 kr. og 29.397 kr. Regnskabsposten personaleomkostninger udgør således i alt 555.240 kr. i 2012 og 690.256 kr. i 2011. Regnskabsposten indgår i regnskabsposten bruttofortjeneste.

Regnskabsposten afskrivninger med 10.000 kr.(5.000 kr. i 2011) i indgår i regnskabsposten bruttofortjeneste.

2. Skat af årets resultat

	2012 kr.	2011 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	-16.570	-12.202
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-16.570</u>	<u>-12.202</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Driftsmidler kr.
Kostpris primo	30.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	30.000
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-5.000
Årets afskrivning	-10.000
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	-15.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	15.000

4. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af 80.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen i perioden 24.02.2011 - 31.12.2012:	
Anpartskapital 24.02.2011	80.000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	80.000

5. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.000	(37.116)	0	42.884
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	(50.616)	0	(50.616)
Egenkapital ultimo	80.000	(87.732)	0	(7.732)

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke indgået aftaler om pantsætninger eller indgået kautionsforpligtigelser. Der er ikke nogle eventualforpligtigelser.

7. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Udskudt skatteaktiv hviler på materielle anlægsaktiver og underskud til fremførsel.